
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/504/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ul. Stroma obejmującej działkę gminną nr 365 w Jantarze oraz ul. Jesienna 
obejmującej działkę gminną nr 364 w Jantarze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: 

a) ul. Stroma drodze gminnej położonej w m. Jantar, obr. Jantar, gm. Stegna obejmującej działkę nr 365 - 
kolor żółty na załączniku, 

b) ul. Jesienna drodze gminnej położonej w m. Jantar, obr. Jantar, gm. Stegna obejmującej działkę nr 364 - 
kolor różowy na załączniku, 

2. Lokalizację drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA 

 
 

Mariusz Ogrodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.11.2023 r.

Poz. 5256



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/504/2023 

Rady Gminy Stegna  

z dnia 30 października 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5256


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-29T15:04:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




